
 
 

BR.271.1.30.2024 

Trzebownisko, dn. 26.09.2024r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 

Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 26.09.2024r. godzina 

8:00, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem są:   
Opracowanie dokumentacji projektowej budowlanej i wykonawczej, uzyskanie decyzji o 

pozwoleniu na budowę oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania pn. : „Rozbudowa Zespołu 

Szkół w Zaczerniu.” 

 

Złożone zostały następujące oferty: 

 
Nr. 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto 

1. 

STUDIO PROJEKTOWE MBArchitekt 

Marcin Bocheński 

35-303 Rzeszów, 11/17 

NIP 8132675265 

25-09-2024 

12:31:07 

 

 731 850,00 zł 

2. 

ARCHITEGA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

00-029 Warszawa, Ul. Nowy Świat 33 13 

NIP 525-27-70-728 

25-09-2024 

22:12:54 

 

 315 000,00 zł 

3. 

Grupa BOX Architekci Sp. z o.o. 

40-115 Katowice, J. Baildona 8a/5 

Województwo: śląskie 

NIP: 634 303 57 74 

REGON: 527911819 

KRS: 0001090356 

25-09-2024 

22:33:56 

 

 323 490,00zł 

 
 

Sławomir Porada 

Wójt Gminy Trzebownisko 


